
UCHWAŁA NR XXXII/218/2017
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie określenia wysokości stawek opłat za usunięcie drzew lub krzewów na terenie Gminy 
Miejsce Piastowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 85 ust. 4a, 5 i 6 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Określa się jednolicie dla wszystkich usuwanych drzew wysokość stawki opłaty za usunięcie 
drzew na kwotę 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) za 1 cm obwodu pnia usuwanego drzewa 
mierzonego na wysokości 130 cm.

§ 2.  Określa się jednolicie dla wszystkich usuwanych krzewów wysokość stawki opłaty za usunięcie 
krzewów na kwotę 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych) za 1 m2 powierzchni gruntu pokrytej usuwanymi 
krzewami.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: D4225181-03C1-4BC0-BBE8-F212CA16A2E9. Podpisany Strona 1




